
BOWLAND SENIOR CUP 
 2018-2019 

Propozice turnaje 

 
 

Místo konání: Bowland bowling center, OC Galerie Šantovka 
 
Termín konání: 4.10., 1.11., 7.2., 7.3., 4.4. 
 
Organizační zajištění: Bowland bowling center, tel.: 730892285, email: bowling@bowland-center.cz 
 
Startovné: 300,-Kč.  
 
Přihlášky: www.obsazovacky.cz 
 
Výsledkový servis: Facebook Bowland, www.bowling.estranky.cz 
 
Hrací systém turnaje:  
V kvalifikaci odehraje každý hráč 6 her na páru drah. Do finále postoupí 16 hráčů dle pořadí z kvalifikace. Finále se hraje 
na 2 hry a jako bonus se každému hráči připočítá průměr bodů z kvalifikace bez handicapu.  
Při shodě bodů postupuje hráč s vyšším náhozem (bez handicapu), případně rozhodne rozstřel na jeden hod do 
rozhodnutí na páru, kde hráči skončili hru. 
 
Trénink: Každý hráč má právo na společný 5 min trénink před kvalifikační rundou a před finále. 
 
Mazání: WallStreet 40“ (www.kegel.net) 
Mazání bude pouze před kvalifikační rundou. 
 
Handicapy: 

Muži 

Věk 50-54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 

Body 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

                                 

Ženy 

Věk 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 

Body 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 

V případě, kdy se turnaje zúčastní hráč, kterému bude teprve v roce 2017/2018 50let, jeho HDC bude 0 bodů. 
 
Časový harmonogram turnaje:  
       Kvalifikace  – 18:00 – 20:30  

Finále  – 20:30 – 21:30  
 
Ocenění jednotlivého turnaje: 

1. místo: 1000,-Kč + pohár 
2. místo: 800,-Kč + pohár 
3. místo: 500,-Kč + pohár 

nejlepší žena: lahev vína 
 
Bodové hodnocení jednotlivých turnajů: 
Dle přílohy Point list – Senior Cup 
 
 
Ocenění v celkové sérii BSC2017: 

1. místo: Pohár + 3000,-Kč + lahev vína 
2. místo: Pohár + 2000,-Kč + lahev vína 
3. místo: Pohár + 1000,- Kč+ lahev vína 

 
 
Organizátor turnaje si vyhrazuje právo úprav herního systému, případnou změnu a úpravy propozic turnaje. 

http://www.obsazovacky.cz/
https://www.facebook.com/pages/BOWLAND-bowling-center/388355154619784?fref=ts
http://www.bowling.estranky.cz/
http://www.kegel.net/

